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DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 15/05/2019, às 12:15, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em  
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Portaria TSE nº 357 de 14 de maio de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento 
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

R E S O L V E:

designar FLAVIA DE FREITAS NASCIMENTO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Chefe de Seção de 
Gerenciamento de Custos, Nível FC-6, da Coordenadoria de Orçamento de Despesas Obrigatórias e Custos, da Secretaria 
de Planejamento, Orçamento, Finanças e Contabilidade, nos dias 16 e 17 de maio de 2019. 

ANDERSON VIDAL CORRÊA
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Comunicado

RELAÇÃO DE MINISTROS, JUÍZES, SERVIDORES E COLABORADORES QUE RECEBERAM DIÁRIAS EM ABRIL 2019

RELAÇÃO DE MINISTROS, JUÍZES, SERVIDORES E COLABORADORES QUE RECEBERAM DIÁRIAS EM ABRIL 2019, RESOL. 
23323/10
OB EMIS

SÃO
NOME CARGO/ 

FUNÇÃO
OBJETIVO TRECHO SAÍDA RETO

RNO
ADI
C. 
(R$)

 VALO
R DA 
DIÁRIA 
(R$) 

 DES
C. 
AUX.  
ALI
M. 
(R$) 

 VALO
R 
LÍQUID
O (R$) 

800
708

2/4/19 ACÁCIA 
ZENEIDA 
KUENZER

ANALISTA Palestrante do 
painel "Diálogo 
sobre o Eixo 
Cidadania", com o 
tema "Uso de 
metodologias ativas 
em educação para 
cidadania", no VIII 
ENEJE

PR, DF, 
PR

4/4/
19

5/4/1
9

280,
00

420,00 0,00 910,00

800
840

3/4/19 MARCÉLIO 
GONÇALVES 
PEREIRA

FC 03 Fiscalização das 
atividades de 
logística reversa 
sobre os materiais 
recolhidos mediante 
Contrato TSE  

DF, MG, 
DF

14/4
/19

27/4/
19

280,
00

420,00 289,
59

5660,4
1

jussara.faria
Retângulo


